
お 客 様 各 位              平成 24 年 3 月吉日 

                            株式会社メイセイ 

                                営業本部 

 

保守期間終了商品のご案内  

 

 

時下、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に有

難うございます。 

誠に恐縮ではございますが、平成 23 年 3 月に保守期間終了予定日をご案内させて頂

いておりました商品の保守終了を下記の通り案内させて頂きます。 

 

記 

 

対象となる商品 

高額紙幣両替機 SH-223/224 SH-227/228 SH-230/231 

 

保守終了の理由 

上記対象商品は販売終了から 7 年以上経過しており、各部品供給メーカーより電子

部品等の供給が困難な状況となった為。 

 

保守終了期日 

平成 24 年 4 月 30 日をもって修理対応を終了と致します。 

 

 

上記内容にてご理解とご協力を頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 


